
富山県総合体育センター

Referee 東野　由香子 Coordinator 朝原　史子

Elements Artistic Impression TC (Difficulty/Synchronization)
1 太田　順子 1 中川　加奈子 1 加藤　あかり/
2 柳澤　智子 2 高井　春陽 2 若杉　瑞帆/
3 渡辺　美恵 3 横畑　明日香 3 榎本　紀葉/
4 ⼤串　真理子 4 鶴森　千⾥
5 東野　由香子 5 横山　美砂子

Rank Club Name YB Elements Pen Routine Behind
1 170.3462 0.0000

Printing: 2025/3/30 0:00 1/1

BRIEF RESULT
SOLO

Free Routine Final
　

第101回(2025年度)日本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会

2025/3/30

⾦沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ⼩⽴野
Art. Imp

延武　久遠 2009 77.9962 92.3500

Toyama AS

※ は予選通過者です。



富山県総合体育センター
Club P

Rk Name YB DD FC 1 2 3 4 5 AVER CALC D TOTAL Behind
1 ⾦沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ⼩⽴野 ELEMENTS
1 延武　久遠 2009 HYBRID 8.15 0.30 7.50 7.50 7.50 7.50 7.75 7.5000 18.3375 170.3462 0.0000

1 HYBRID 6.20 0.30 7.50 7.50 7.75 7.50 7.75 7.5833 14.1050

1 HYBRID 4.30 0.30 7.75 7.25 8.00 7.25 8.25 7.6667 9.8900

1 HYBRID 5.35 0.30 7.75 7.25 7.75 7.50 8.00 7.6667 12.3050

1 HYBRID 4.05 0.30 7.25 7.50 8.00 7.25 8.00 7.5833 9.2137

1 HYBRID 6.15 0.30 7.25 7.50 8.00 7.50 8.00 7.6667 14.1450

1 RAW ELEMENTS 77.9962

1 SYNCHRONIZATION ERRORS

1 ELEMENTS PENALTES

1 TOTAL ELEMENTS 77.9962
1 ARTISTIC IMPRESSION
1 Choreo & Music 1.40 7.50 8.00 7.75 7.75 8.00 32.9000

1 Performance 1.20 7.75 7.25 7.75 7.50 7.75 27.6000

1 Transitions 1.40 7.50 7.50 7.75 7.50 7.75 31.8500

1 RAW ARTISTIC IMPRESSION 92.3500

1 ARTISTIC IMPRESSION PENALTES

TOTAL ARTISTIC IMPRESSION 92.3500

Printing: 2025/3/30 0:00 1/1

SOLO
Free Routine Final

　
第101回(2025年度)日本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会

2025/3/30
Judges

RESULT

Oder
1

Toyama AS



富山県総合体育センター

Referee 東野　由香子 Coordinator 朝原　史子

Elements Artistic Impression TC (Difficulty/Synchronization)
1 東野　由香子 1 太田　順子 1 生津江　範子/加藤　あかり
2 中川　加奈子 2 渡辺　美恵 2 榎本　紀葉/若杉　瑞帆
3 高井　春陽 3 増永　弥生 3 堀　千草/平田　由香
4 鶴森　千⾥ 4 ⼤串　真理子
5 横山　美砂子 5 柳澤　智子

Rank Club Name YB Elements Pen Routine Behind
1 211.4582 0.0000

2 189.2375 22.2207

3 184.2754 27.1828

4 171.4304 40.0278

Printing: 2025/3/30 0:00 1/1

⾦沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ⼩⽴野

富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ

⻑野ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

⻑野ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

BRIEF RESULT
DUET

Free Routine Final

第101回(2025年度)⽇本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会
　

2025/3/30

Art. Imp

110.0500

104.9082

81.1375

74.2254

106.5500

108.1000

68.6304 102.8000

奈良　しえり

宮田　恋夏
藤田　夏帆

久世　柚季
古志野　⽇菜子

古志野　桃子
井上　ななせ 2011

2008

2007
2010

2005
2006

2009

延武　久遠 2009

Toyama AS

※ は予選通過者です。



富山県総合体育センター
Club P

Rk Name YB DD FC 1 2 3 4 5 AVER CALC D TOTAL Behind
1 ELEMENTS
1 奈良　しえり 2008 Acro-Pair 2.10 0.80 9.00 9.25 8.75 9.00 8.00 8.9167 14.9800 211.4582 0.0000

1 延武　久遠 2009 HYBRID 8.20 0.30 8.00 7.25 7.50 7.75 7.25 7.5000 18.4500

1 HYBRID 7.40 0.30 8.00 7.25 7.25 7.50 7.00 7.3333 16.2800

1 HYBRID 5.25 0.30 7.75 7.25 7.25 7.75 7.00 7.4167 11.6812

1 Acro-Pair 1.30 0.80 8.00 7.50 7.75 7.50 7.75 7.6667 7.9733

1 HYBRID 5.30 0.30 8.00 7.50 7.50 7.50 6.75 7.5000 11.9250

1 HYBRID 6.10 0.30 8.25 7.00 7.25 7.50 7.25 7.3333 13.4200

1 HYBRID 7.55 0.30 8.25 7.00 7.75 7.50 7.00 7.4167 16.7987

1 RAW ELEMENTS 111.5082

1 SYNCHRONIZATION ERRORS 6.6

1 ELEMENTS PENALTES

1 TOTAL ELEMENTS 104.9082
1 ARTISTIC IMPRESSION
1 Choreo & Music 1.60 7.75 8.00 7.75 7.75 7.75 37.2000

1 Performance 1.40 7.50 8.00 8.00 7.50 7.75 32.5500

1 Transitions 1.60 7.50 7.75 8.25 7.75 7.25 36.8000

1 RAW ARTISTIC IMPRESSION 106.5500

1 ARTISTIC IMPRESSION PENALTES

TOTAL ARTISTIC IMPRESSION 106.5500

2 ELEMENTS
2 宮田　恋夏 2007 Acro-Pair * 0.10 0.80 8.25 7.75 7.75 7.50 8.50 7.9167 0.6333 189.2375 22.2207

2 藤田　夏帆 2010 HYBRID 7.40 0.30 7.75 7.50 7.50 7.50 7.25 7.5000 16.6500

2 HYBRID 5.60 0.30 7.50 7.25 7.25 7.75 7.25 7.3333 12.3200

2 HYBRID 4.70 0.30 7.75 7.00 7.25 7.50 7.00 7.2500 10.2225

2 Acro-Pair 1.30 0.80 8.50 8.75 7.25 7.75 8.00 8.0833 8.4067

2 HYBRID 4.55 0.30 7.75 7.25 7.50 8.00 7.00 7.5000 10.2375

2 HYBRID 5.55 0.30 7.75 7.00 7.25 7.75 6.75 7.3333 12.2100

2 HYBRID 7.05 0.30 7.75 7.00 6.75 7.50 7.00 7.1667 15.1575

2 RAW ELEMENTS 85.8375

2 SYNCHRONIZATION ERRORS 4.7

2 ELEMENTS PENALTES

2 TOTAL ELEMENTS 81.1375
2 ARTISTIC IMPRESSION
2 Choreo & Music 1.60 8.00 8.00 8.00 7.50 8.00 38.4000

2 Performance 1.40 7.75 8.00 8.25 7.50 7.75 32.9000

2 Transitions 1.60 7.75 7.75 8.00 7.50 7.50 36.8000

2 RAW ARTISTIC IMPRESSION 108.1000

2 ARTISTIC IMPRESSION PENALTES

TOTAL ARTISTIC IMPRESSION 108.1000

Printing: 2025/3/30 0:00 1/2

2025/3/30

RESULT
DUET

Free Routine Final
　

第101回(2025年度)⽇本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会

Oder
3

Judges

⾦沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ⼩⽴野

2 富山ｽｲﾐﾝｸﾞﾊﾟﾚｽ

Toyama AS



富山県総合体育センター
Club P

Rk Name YB DD FC 1 2 3 4 5 AVER CALC D TOTAL Behind
3 ELEMENTS
3 久世　柚季 2005 Acro-Pair 1.70 0.80 8.75 9.25 8.75 8.75 8.75 8.7500 11.9000 184.2754 27.1828

3 古志野　⽇菜子 2006 HYBRID 9.00 0.30 7.50 7.00 7.75 8.00 7.50 7.5833 20.4750

3 HYBRID * 0.50 0.30 7.75 7.25 7.50 7.75 7.50 7.5833 1.1375

3 HYBRID 5.80 0.30 7.75 7.00 7.50 7.75 7.25 7.5000 13.0500

3 HYBRID 3.55 0.30 7.25 7.00 7.50 7.75 7.50 7.4167 7.8987

3 Acro-Pair * 0.10 0.80 8.00 7.50 8.25 8.00 8.50 8.0833 0.6467

3 HYBRID 5.50 0.30 7.75 6.50 7.25 7.50 7.50 7.4167 12.2375

3 HYBRID 4.80 0.30 7.75 6.25 7.25 7.75 7.25 7.4167 10.6800

3 RAW ELEMENTS 78.0254

3 SYNCHRONIZATION ERRORS 3.8

3 ELEMENTS PENALTES

3 TOTAL ELEMENTS 74.2254
3 ARTISTIC IMPRESSION
3 Choreo & Music 1.60 8.25 8.25 8.25 7.50 7.75 38.8000

3 Performance 1.40 8.00 8.00 8.25 7.25 7.75 33.2500

3 Transitions 1.60 8.00 8.25 8.25 7.50 7.50 38.0000

3 RAW ARTISTIC IMPRESSION 110.0500

3 ARTISTIC IMPRESSION PENALTES

TOTAL ARTISTIC IMPRESSION 110.0500

4 ELEMENTS
4 古志野　桃子 2009 Acro-Pair * 0.10 0.80 8.00 7.75 7.00 7.75 7.75 7.7500 0.6200 171.4304 40.0278

4 井上　ななせ 2011 HYBRID 5.90 0.30 7.50 7.25 7.50 7.75 7.00 7.4167 13.1275

4 HYBRID 4.20 0.30 7.75 7.25 7.25 7.75 7.25 7.4167 9.3450

4 Acro-Pair * 0.10 0.80 7.75 7.25 7.50 7.50 7.75 7.5833 0.6067

4 HYBRID 4.90 0.30 7.50 7.00 6.75 7.50 6.75 7.0833 10.4125

4 HYBRID 5.25 0.30 7.25 7.00 7.00 7.75 6.75 7.0833 11.1562

4 HYBRID 7.25 0.30 7.25 6.75 7.00 7.50 7.25 7.1667 15.5875

4 HYBRID 6.20 0.30 7.25 6.75 7.00 7.25 7.00 7.0833 13.1750

4 RAW ELEMENTS 74.0304

4 SYNCHRONIZATION ERRORS 5.4

4 ELEMENTS PENALTES

4 TOTAL ELEMENTS 68.6304
4 ARTISTIC IMPRESSION
4 Choreo & Music 1.60 7.50 7.75 7.75 7.50 7.50 36.4000

4 Performance 1.40 7.25 7.25 7.75 7.50 7.25 30.8000

4 Transitions 1.60 7.00 7.50 7.75 7.50 7.25 35.6000

4 RAW ARTISTIC IMPRESSION 102.8000

4 ARTISTIC IMPRESSION PENALTES

TOTAL ARTISTIC IMPRESSION 102.8000

Printing: 2025/3/30 0:00 2/2

Judges
Oder
1 ⻑野ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

4 ⻑野ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

Toyama AS

　

2025/3/30

第101回(2025年度)⽇本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会

RESULT
DUET

Free Routine Final



富山県総合体育センター

Referee 東野　由香子 Coordinator 朝原　史子

Elements ARTISTIC Impression TC (Difficulty/Synchronization)
1 柳澤　智子 1 東野　由香子 1 生津江　範子/藤田　亜紀子
2 横畑　明日香 2 鶴森　千⾥ 2 加藤　あかり/堀　千草
3 増永　弥生 3 高井　春陽 3 若杉　瑞帆/平田　由香
4 中川　加奈子 4 渡辺　美恵
5 ⼤串　真理子 5 太田　順子

Rank Club Elements Pen Ded Routine Behind
1 1.5 195.6550 0.0000

Printing: 2025/3/30 0:00 1/1Toyama AS

2025/3/30

BRIEF RESULT
TEAM

Free Routine Final
　

第101回(2025年度)日本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会

TFRt. Imp
78.4050 118.7500⾦沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ⼩⽴野

※ は予選通過者です。



富山県総合体育センター
Club P

Rk Name YB DD FC 1 2 3 4 5 AVER CALC D TOTAL Behind
1 ELEMENTS
1 奈良　しえり 2008 HYBRID 6.85 0.30 7.75 7.25 7.50 7.25 7.50 7.4167 15.2412 195.6550 0.0000

1 橋　　果凛 2008 ACRO-A 1.88 0.60 6.75 7.00 7.50 7.00 7.50 7.1667 8.0625 1.5

1 延武　久遠 2009 HYBRID 5.20 0.30 7.50 7.25 7.25 7.25 7.25 7.2500 11.3100

1 奥田　朱莉 2010 ACRO-C * 0.50 0.60 7.00 6.00 7.50 6.50 6.75 6.7500 2.0250

1 延武　麗 2011 HYBRID 6.35 0.30 7.50 7.00 7.50 7.25 7.00 7.2500 13.8113

1 R) 今村　涼菜 2013 HYBRID 4.00 0.30 7.50 7.25 7.25 7.00 7.25 7.2500 8.7000

1 HYBRID 4.35 0.30 7.50 6.25 7.25 7.00 7.25 7.1667 9.3525

1 ACRO-B * 0.50 0.60 6.50 7.50 6.75 5.00 6.75 6.6667 2.0000

HYBRID 6.30 0.30 7.50 7.25 7.25 6.75 7.25 7.2500 13.7025

1 RAW ELEMENTS 84.2050

1 SYNCHRONIZATION ERRORS 5.8

1 ELEMENTS PENALTES

1 TOTAL ELEMENTS 78.4050

1 ARTISTIC IMPRESSION
1.14 Choreo & Music 1.80 7.75 8.50 8.00 7.75 7.50 42.3000
1.15 Performance 1.60 7.25 8.00 7.50 7.75 7.50 36.4000
1.16 Transitions 1.80 7.50 8.00 7.25 7.50 7.25 40.0500

1 RAW ARTISTIC IMPRESSION 118.7500

1 ARTISTIC IMPRESSION PENALTES

1 TOTAL ARTISTIC IMPRESSION 118.7500

Printing: 2025/3/30 0:00 1/1Toyama AS

Oder
1 ⾦沢ｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ⼩⽴野

Free Routine Final
　

第101回(2025年度)日本選⼿権⽔泳競技⼤会・アーティスティックスイミング北信越ブロック合同予選会

2025/3/30
Judges

RESULT
TEAM

REVISE


